[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2020 № 29
пос. Горняцкий

О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 13.03.2018 № 63
В целях приведения муниципального правового акта Администрации Горняцкого сельского поселения в соответствие c Постановлением Правительства РФ от 02.08.2010 г №588 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации», Администрация Горняцкого сельского поселения постановляет:
1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения от 13.03.2018 № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горняцкого сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. В подпункте 7 пункта 2.3 слова «по основным мероприятиям» заменить на «по структурным элементам подпрограмм»;
1.2. В подпункте 8 пункта 5.8 слова «основных мероприятий» заменить на «отдельных мероприятий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Л.В. Трихаеву.
	И.о. Главы Администрации

Горняцкого сельского поселения
	О.А. Кондратович

	Верно
Заведующий сектора по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	А.М. Ветохина